ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Великолукский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

___________  №  ____________

┌

О введении в действие

Положения об организации

практики обучающихся

ФГБОУ ВО ПГУПС

┐

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.11.2015 № 1383 «Об

Положения практике обучающихся, осваивающих утверждении

профессиональные образовательные основные программы высшего образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие с 01.09.2017 СМК РД 7.3.93-2017 Положение об

организации практики обучающихся ФГБОУ ВО ПГУПС (Приложение).

2. УМО ВО Великолукского филиала обеспечить взаимодействие всех

участников образовательного процесса, в период подготовки и проведения

практики, с Управлением воспитательной работы и производственного обучения,

деканами факультетов и заведующими кафедр.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по высшему образованию  Крикливец Т.А.

Директор           В.С. Истомин

; * ,  1 , ,  a';l: i:.' ?:i
4.  * .

. ii. iri
1:i -..::..:., pi +
:l.r:'j F.i

'

,; a,
ii il .:;

' :* l:::
:d €i

' .
. f : i ;

:r-. (a' ..ii
a-t 1r: *, r >]: :-
le ::;, ;l^l
'It

:i:. ,-,:
.'r ii i!

)l::t ,-r
'i:l

it\ .r.:
v r,^ ":

s 'i..j :;:l

,.)
,5i :rl ?j
irl:: iE ;+

.1 - i r ,  i r ) .  l ^ :
i.) lr: ix
.4 ;a a.i

It

:tl

::::, ,,-:i

! ;  .1,\_

t-

ii:!

f,-i

-J; i.-..

a . :  \ . :  s *  . . . ," * *" *'''
$: * 4..:- s-

Jiv :f lj
.:li :, i:i =
:i: ,i;.. :j' rl =
* * * , * S a  ;  i #  F .
-<i' :t:' I i:i ;: X :-I
b. .'n ,ii...fr: ::.' (-i,.
i* \t i+ lri e+ ;r':.

"' :::i !:'2
:i rij: t i.* I i.1. _T;,
f  t ,  i : w  ^  : ,

i ; :  , -[ # :1*'r+ i:i ;ii i,i
Y i .  a i .  t s  . i , .  : 4  t  ! _  i . ; !* :i.i r^ .^.i.. ..l F <:i ii ..,, ... .r:
n 'iil: *1 i,.i 'i;. t<' ,rj

f-T x *i ii 'rr i:.
. . i  r . . . .  +.\  h\ ' :

I  ' . :  : : /  +

X ii, h r.-i ,.H j:'. a; iI fi
ir h :i :. ir- fl ir>, .'.!j ..;
kr.. ir si i.. .'}l -;4

;t
r* iil :k r*'r' il ti
-q :4{ ^f \ ! .  ! \ . .1 : , ,r .- ;  ,a ,-: .!.1 .g; & $ ,'F4 tl] ii.r:i"ql

' :.i

i::
a-r ii .i1'
I 2 . - E

; r  l i  r r  . : l :  f

f "  F , J i  s - E -  j j
.,, $ !i.,ij'

'i yi t, ..:;l
g E  l i i E * . * , . r  * . = . . i

f u. * [ 'i,$ r,F :. ,,':,i
F r i  i 1 , ; ; i E r i i  f l )  . : i i
La: l' S :i: lii t 1r;: !- *,.''1: .,.:i..i
5 t lf .; li"x ll ii'

':i:6
'': R: .., li €, I ::i .,'1. If.:I' i

F; ii f I :' )i"'1: H ir i
:iti, ti; 'l l,s;; t ,::i::
lt,i: i; { i: ;: fr :+ *; ,.ri
,# i,i: ir *. 'H

X iii t:" far4

ii.$ $ r i; Y- F* ;,1 :i

e,il ii *'ri+ I E v- ',ii
. .  ;  1? i : ]  +j da

rr -  3 ^\: . i ;H ; i l : l r i

,t; ii i: Jl X,
'

r.)i
' '

li:: +f

,ii.:

. f . ' :  i ,
r': i-
6; i*

:S.i p.,
r ' . i

*a 'i):
't.r.r: r-i':\

ri ':

r:fi
;.

l.i'l.. Lj- - .
a , i

':.*-
l*t,

& ; *
' ! . . . / ; F \

Sl.* V
'-i. +4'

!a-i:' r' .

'J .d1.:. ; , t .

i'i

:"'i iii
' 'i:'i < i

:i:il .7:r'

:':\ 'tri

ti.+i. ,?..i
$

,:i !:
F /  : !
:.': ii
n'

"^-
i.. i4.

;l r.i
9t/ V

c:
i.{ ^-
':rr :7

r!. i.i1
r.) :'i
._1. X

* ) r

'*- '-'
.-a i:::
rl:t -;
::a: *:
ii; i*.'

t1 a:,

; * ;
ar' *:
}:i l_J'-'' *'
?..: 7-.

: i. '-< *'
:+.. ,;: ::

'^+ |l . ^
' f  \ i . -  r ^ a:.:, l>:

'-. '.!'
'  - i : !

. r:: :i;
'.t

al :'.!- 'lJ

i , l  . f i n
i.r. +; ii':: .f.,: :-;
lil :i::: i;

:r:;: f.
' * :  Fi- - : : ' . f .
f ,  !- :  4

'a: lJ.
l :< i . :F \g'

{l

=
r.)

F:r:

i { . .

%

6:0

:.t.1

l*::

. A

$ ' #
S .  3 n '
E. 'd'

*
s  i l : *
? v .F. ':l:ii
4 . ) ,

X' H ::,;li
;*:: i!. d+ 'i.!, j,
v :  F  E

c*: il }\ i i:.

s 6 \O' ,#"t s  2 a
X. v .# :l'\.
* :  j a - 4 ;

il, Fii .L. m.
:y :s: :d.r:

€ .  I  \ : +

g V ::r1ig' E ,E ,i.,|
e .

R H ' i
r A  ! Y

E " 'q :s ;i|s " d :  H  F ,
i5' S. S' El fi:

rYr c F. .t d {.}
f , I  E  S U  s  a - .

R  * E ; F  BH $ 6. ' l t  t  a

H $.  $ '  E:c!  $.
H  X .  { r , r r O  A
*;, F r' 6\ O .)s
Fgf *' ;f. ; di:c E s,il H :g
F  E  $ * * $  f l *4  H ,  * H r  ; l i s

*.. Lt s{ .n

E. f ,  t " t  F ls ]

H .  I E #  . H f :
!}tr, 'r g 'fi Hr
# * ,  $ g s : F S
Z a  H a . f .  . : : : i .  H  i *

H B $, E'l^ G ,si,
- r y 4 V 4 r y n
4 d  C "

-  . H , F  - +  U

F--------------;#Q'*sffi ,
X ,  - . i i *  * r H : f ,

' * a 4 Y 1  * - ' $ * .

s s i  f r E e n f t 5
' g  f i :  i r i  8 p 5 f r  s
t  g ,  s ' x , Q H , &
6. ,+ 'F* l  'P  i l  h  t
-: € "i f, 'S * +

d

r:I

. '

:E '

h

.is
:D

i"l
:t).,
f i .

' 4 . :

n

I
I
I.,::: '
f

€
$i
H * ,

ft rT:
H:

a,*.
!
A

<t:
E

r*
\;f\:

{i
,-}4
ts
Edd
.r+('
,!!99i

.A
\t
: raa

J

X +  F -
v -
- - as >  ; {

.l* = .i'l-
- a-

l l *  - j
= # t  r t
l a H  l l
4(-

-
Ff

d" lh ar
.iJ,, a, :
.i'ii \#. i"a. . r  aR.  &'.{. F ''ii{

ff ;=,. ;1

* g  u
i.c.4
*'!
:.<q

:iia
.lq
,#
aj

ffi

A

,s
i*
.J
lx- .

:4

:-
il< iF.

xa
:n r*.
- < F
1+ \a
Y ? {{-..
= \ t
r-i ,!!-r* ' )

A
H :\at
rii -

€ .*i
{;
.H
.E
{::!::;
.+

U

L l r . ,
!*(,..''::"::'l:

,., Ir '.r':l
H , . s l
H # :  . " f

:l+ tf;: ,.'.'iJ
P n q
i:i A .et

" t r  H ' ,U
l' t' .itf:, ..

'

:V .*n- .F-
# i H .
;J-1* > :i
A F f i ' i
F b a r ' . i

Fl: * H ,; ' i
f- ^ .i7: ,:,:i
: v k ( . : -
, | . i . . *  . ; '

i{ ' -l;:) i, .i
r ' *  n  i
i - i .  n - < ' ' ;  . :
H .  +  19 .  ^ . . . . i

irr .rr'f X., :..,'!
H . 4 € ^ i
(! *a :+'

> E  3 e

Far
*
C H ,
H A ,
t"t, * ,E
* . F *
& + . 8

<  E . 6
* i o ,
i \ : l A

f 4  q & '
dq. Li;r

H  t ' s
*  = i l ,' di. i ::tc4:
;i; t :::,4:
'-ba. .! :,i.a,

t r s E n
\*1 !): it:
b E .*. :R.

H * X d" A

X  l g  F : s
# i fi tr ''r*
i.fi E i-', te =

H, i'fr, S g
S

'1 '$. E- ih
f ,  i S .  F E
# * 9  f * e

F ,  3 f f & Y "
{ i .  I H , F
F", * 'r' s
:ffi x .4
b*# n .Y
; i  ' ] i  x .

i&.i: 7'
,i sj ?9.. *
d  $ f r
t d ; F
.r.c g X'\ol' ; :!!&
.hd4: ft .--,s. h t&.

"ft D: :&
!::. ii Nl

. d .  q A
A j!i*:

lil H'h!*.
V'.hodl:

.FiL

r-?:.+"-.-:-:.::j'

i : i
i ' j

: i . j
.irfn .i
: lH t:
: . 4  i

: l  fsl :  : t

-la^ :i:' !o. : j :

i:{ .r, 'i'
r r i
i*' ct' e I
.ri{ - E: :l:
i +  t .  c : . . . i .' i H  $  F i
i':J le: Lj ,l

}i,

F,

5 g
. t i

x. . . .  :P,(
.g .p !9
.r 'F. :H:
:iJ :E X:

E ,^$. :5
l1': F b

f r ' gE
.?!, :' ,*
l^-. .F

,6, tU,
.f:: Al

.-q E

:I1

::I

l'

ilaea;a$$f'a$$*:xnfigl$f',ufi[$
ugll{g€:Eifil${$a3*;r;fiE$'F*Ir egr laII I I $ g't ;$g FiEI l g* g, a $ E  p , t , * * l f  f  $ t l $ $  $ a r l f l r f ;  f r ; s i
[ i [  [ *  i 4 r s * i l  * i l E * s ' f a i l ; $ F g a r u

ilg,g*i*[g Ia,g g il] ,gg g lgi igg$ $ ffitc 1$';Eii *;gi l.t e * 1*g*?c^ }f r u; $i
$ [ g $ $  [ g t e a F t F $ -

f f i  $ s

$rE,u$$E[$F-r' .F$FgBI$gBgalgF**H Fi

j , $

: 4 ,

: *
i * .

: tP.'i, ',t.,

i  r ; .

i F..

.t .i

t4  . ;

}J

R

h

;
U
'id

.i'i:,

i i l
l : r
t:.: l$

t :
I  r S

I  F ' , 9
I  F 4
f f : , t

| .:Y. '4;
t, 4.

f e
I :s,j
i g ,
t .-:'.::
I ' ' jt
t
i
1

1
I
t
I
l i
t :
i :
I .

I
l l
I

I
I

€

Y

tr
w

g

c;

c . t f i

- g

:X:t *

j ..t

i : t
,Q, i l
,F,, r,l
g1 H
? r

? b

.ts. .:4

& ii,
,i1, ia
LJ r:,1:

,4
:i)

:}{:
.V

a
H

:H

s

. ! .  P:

.4. .

41., ,l

e , :

t r ' :

a : i
fs ,:

Q"i,' ';

' $ i

H . i
lS,, ,t:
-{j ::'

H Kr n g

$, iJ
* E

ti ';
} c i . :(]

! ;
cs.  !a

i*

w:

F
.I?\';.
5+

.[+

:{r.

r$,

,Lqr

li:
lsf.€,

,s

:@

Fr

rf,i

G.

r+

f\

,v

. xia:

:.t5:
.83:
)r:t

rllP

s

:!{s:

'ei

{t

!5:
. 8 .

Fll,

fd

:x3(

{'l

4)

,#

f%

&

,#x
il'

f,

.A:

h

,$ #,

: ' ,
- ' {
' 5 : ' ; f

n x F
* x g
' i U

x
h Q

. w +
:$ :li.

.si

f{.

:;,
r.
!i
3i

i :  ?  s i
' i . J d u i
::,'*-i s ]J
i'*+!'::l:

l f l \ * e € \! * ' f  t f

ic'.]:
::{a

I r '
: i *  . f .

: .w_ ' ' :  . r
l . ;

-

ir: CL a-
i '& $ I
: f  )  l  t

i..:...,,.r.!-.-----r+--.

Iifi'l$ $$ $ffi[' 3lifif ita *a;et a- ra r
$$$$lile.g;**rs*;$f[[if€iE${$I[$i
$  H  r H

I l1f**iiI'afflfll$u* ir* F?HnF III*fF€=$ -*r*tgl5git;*$+tig ll[ ;*fi,* f+$*ri**
g E ;{lliirIlrglfi*ilal+l,ii$g[ $[Fflgla$* s fxir+*la*s*rsTrrg[[*iggi$i;g f fe?efH** $'ag€H* u.[' g€*- Fg[g r-g *c*$P H F-lE*[g l [$

-

t!

.* ra:

a v .

v F ,

; : c =

f f i F
i i r , i

: - $ E

:g .S

:4) t:..

3 : 4

f,r

3 i E  i u €  a $ f i f i , * * f l i *  i i  i u n if i f l  i i  i  $ € * $ g f e * * r g  s r R a
5 g ;  s i s i  f ' : i € * s *  * ;  3  g $ E

3$$i$f$i,lg;'gg'6*l*:g**rFix nB-Hsrir F HlfgfFfi 3gi ,i $$ igFugf$F'Ffi*[H$;$$F*i=nlig-g.gg[$g
; *an f r$*$ i  f l$  $  s t  g  $  t  ;F i ;a+  xs i  " r f iF  " * f ig : $ r , f i $ x r e  a g  $  s E  i  {  g  i f a * a ;  + g $  $ x E $  H l #
E s $ '  $ . + E $ F * $ F  *  * s  ' $  *r$$F;g*s'.=---*fli$;3$gfig$g$f$$grnegHr*"$nE.fl $ $E * $*c*$rf [;*EFEfl *xuif,*tfi$
1'1 i; E Li 1*. \. ,#

;  r {h  * , i *  E  {

u : F * F * c F * X t i  a * ,  : g  # ; g s * i : * F s
f , -g-$g- f -Hf i

rd  "u '  #  "$  u  , *s  $ug** ,n  €"

l

t
d  r s

3 *
:n! :l

':, '5
x + . * .

> ' 9  €
i i l r
E E I ' .
v  - l e
; r g

* .  ;
A i r

u X

M

E

$ffigeeffilr*rti*illeg1$llil1gg1g;iEl[lEilgiigllgiliiigigEalla
* Fai{E *$1-ga-.? g'iEuIgg[*'EEIi[ [Ife*gfig li[giai$i lriE

g33rlg
i? i iiliElEi iE?aiats

il-
: t f

: Ort
t:+.
i x

ir ' i :  n^.:\ ' *
: w  ' -  f :  :

; : ' .  *  s :
| ,:- Yi J.

t A  g  _ y :

i :  i  a  .  I

U
:h

,9, ,lo$,
.i) ,*.3 V
t d

v ; r
' : 4 / *

s a $i n s i
t : Q '
4 1 ;  s

F *

i : €
!

H*

'{

'Y

i:l

::;

E

T

i

.G::

r:)

g1l ilalil ltrai+*l i'*g'rlil lri [F'g Ili* lEilEi* gglFlilggagrsg{ir lai- [g
Egilgri *r 3t+el lgiiiiiggl I lF* [l *[3gE
-;=$r. EE $riu e** E IaH 1l i ig [i igt $lEfi$

,l;i

,9, ,,!$,

O V
t

a ^

c ; s

T F.$ :
r ' * ; a

t= :; )3:

= U  a& v

lJ It

g

$:

_-4.:rF

I
I

. . 1

r

"?, :."j.-.}:
-L ,_ f:

:-. / ,.
a  v  - . 1

! . * t t
I

tY:,

':,\':
;i:i'

,r'$",

-:$:l

, ' : ' ' : ; : :  . i .' r , .L  '
1  ' . .

-1 r:-...- i I
\ . : : '  i  j . : r : : ' : : : :

t,il: i '*'ii;
V\ i ....,.,:,,"

I.*l i ;i:ii::
$\) .:, ":iti:t,\ ) ,  , i ,  " ' .

' l :

!:).

. \
\.:i i::
: t j  i ' ,

- .";i"
* 'i:- - -'' - r""-'"-'t'- ' -"

; + i  I  r c  : :  i j a {  ' i :  x i
.'1 : 4 : ^r: ..-: *. : ': :: -f

;  . : : i  : = r :  i +  i A  * ' =

r d ; i a  i ; . 4  I  i t  i i :  . T :
X  ! i , E  . " i ; :  i  7  i 5  f i . i  ; :  S
i . i t  r . l ' t : i  l : : ;  r +  r r  r ;  ' | - :  d ': i  ; r : , :  , * ,  ; : . , . . , .  + ,5 iF i i  I , ' f ,
Z 4j;: i i i$, = i ,ui; '*i :$.
E 5'i ; 3i= ,i ? ,;,r = --:l,i +, S
!  i i {  3 i  :  i j  F - { ? i  I  g i  s ,  *
d '.i E ;, j * El

-i
3,',€'i I, ,i*

; i j r : i  : i  i g I ' i  i * i . i r $ ;id
i j*  i f  $'  '  i " i  ; ; i tE.

- - - - - . - - . - - . - i:. - - - . . , . . . . . . i: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . , , . , i . . . . . . . . . . . . . . i:: . . . . . . . . . . . . .

J \ l
i:i
a :  i T

' ; l 2
;'.-r' I -5

r.4' : :\
i: . :) :1:.1

t.:.1..-l li. !.,i

|i

b i : r y :

t - ,  . l  R :: , .  ' ,  &
, 4 -

i,r | :*:
.+, : q:

rp.
: :  , : i i l '

:z\ . :  :*:

i: .i'' ,t '.14.

- 1  ' : : 4 .

i : .e*  ' !  :  , ' . - t ' .

. i  $  : {  : : r1

i : ! : i J : : : ' : i
I . i i k : ! : ' '
li :i i.:

. r . : l ; - . .  :
i  . {  i - .: : ; * :
. r ?  +  : l

H ,  * ' . r  :
# : i ,

, 5 i j :

+ ;

;
i; .,

ii! I
k :
i r i; \ . .
r*, :

, -  : : . r : I:--: .. : .''; :
. ;  . : j  ; : :  X . i .'.i': : / .-i .. i.;if

; + :.1: .::-. il
. i  i ; '  : ! i  * :
-  4  4 i . . 4 |
n  . - i .  Y ! . . i  \ / . -
..i ; ,:!.i \( |
:i =, ..aj i al.l
J "\ -; i .:l:.:.
! a  , 4  . 5 t  - r "

.*i .6.. i:i i, .i+i::.
*  * i  / \  4 : :

: i

I i

: i

i l

. i ! :  . i

: - . i  )  i
i l :  : . !r :

1r >,. lr

]-' '- '''':
. - . .  " t

. j j g i
i? 'i

6-:

:  * , i i
- ;r .1 :

17. 4
i ! . 1 : : k : i - i .
:i r: i:il:i
1.  -A

1:!: \:i,. .j

I, J

L t

\1 :
r'\ i

..:: i

)
i

.1J
:4)'*
':li:

*\:.

L

I

?l

|4

:U:

s i

Vt

" F f t A A f  *  E  s  E = S d ' =  * *
* . { F t q E =  t  $  * i a =  F  + Eg $ ; , f  g i 3  r  E  F = t f i  =  f f i
r [ * ; 5 f i g  =  + , x g s $ F - ;  f $ .
nae*E; i  i  e r iF :$ 'x  +  + rf 5 ' 3 g 5 . $ ,  ;  f  i = " 8 = f i 4 +  * * .

s n $ i * s r  =  g = F f E $ $ a  g . i l ,
i l e : S * ; f e  g  = = F = r f f a  & e
H f i ; ; E ; g  E  i = # i g ; i s  F r* g H E E F :

;  * € E i l E $ H  $ , *
fif€ilil,s arsEgff# teg 's ,F$. ' .3$Eg r*  *  f i  H ;s$,€e F. ,.*e,E n s $ x E "* * i F'fr.JKEg *F
s'x.x rs *$ E a3 .H e t$t s E,H H.g
$,'.H $' : * E E ; r* H'$ oP'I"^ e , $ * #'
xr ,g*$ ;oEg- ,$  rE€ : , f i i  f r i l  $ i :$
5: : l  g f * ,  ? l$ !$ :  n# ' i f ;s " * -  ,  x
.AF r$ f i .  $ f i . " '  i l * t ' , * ' f t $ ' " I  J '  * '.d x'.$gfi $g,+- fi * F* $*'$ * t *,* H:
sF.s*H. s€r 8, H. $rf i '  $ H $

.{r.
4J::*::
P.-t
&:

:Ui

'i*:

Y,4

q*,
tii:

:,J:

, s 9  8 H
. S B  g i
& d l Y'*r '!t n_r H

"li$, s f; *
U F H .  S H
# h":$, $,: ,I
H  s  i r . , ' n
v : q -

> " 4 '  S  i l *

$ '  'H ; i  S *
'fr, rH E' l{
1 1 H S  f t
r S :  6 * R
F i l $ ,  u S
:U s ; 'H f i
, f S E g Eg . r , $  H  H
S S > " f r ' f
- : d S i n r :' i  L
$ ! V r y

H $ s  ;
X K .  R  P
X . E H t : i l
r { 5 f r 3 5
F  C . 4 n  > .
t* 'ti ii' td

f ; ; s ,  &
ff Hrs .E q
v V '  E E f r
E  F $  #  l
F s F . s hr h s , , t r g# ,H.f;,5 fi ,.;x (J: -*5 >tlu

* i F F e - i , & p*:6 f " i l  frH ' # '  i l #
E *  F &

$+:
sr,

id:
'R

*.
,sii
liii4:

d i q ) e
''F. |"

- : 4
n # : 4 -

F: :1 v
ry: 2:) ilr

ti. le.. i4
: *  . :9 .  i .

il=
'ft.

>,..F tr.
. P  c  . *

: d .  f r
\  4 . : Yg.- *. S
i \ r N G
i l ' i ' #
r d i i v

h :,r. H
* , 5 3
r . : u H
4  U  : a i

w X *
.1 '.- rai.

,;. fi -
g o i + i

f, r^ f:
f f i X F .
# f v , H

> r R H
r:h v s'9

.rt. R
f v t J F

Etr. .;q
K E g
:H. ; *i

; t  '1J- ' f i

& ; $ S :
I .Ff. v
rc i.- ii
'7. lii ^\
Lj k Fi: v.

> t x :  !

X x Q F ,
X. ll ...m, tr.
5. ra : :5 )Ir- }x, >\ )+
, i '  F ' \9 t '
i; l ^'a i l!
c l x * ,  E

in*. cl F,
- . l i *

, r 1  V
. d
v *- d e:!:

" ; E H TF t &
s  4 t :  !g E .  t r
9 : E *

Lr.

ir

7t

S Y

v , s
. h F s

p ,$  F
f t  X; i '
T  A E
"( 6l

2 i a

ii .*
iA ,F

.E

7
!o

L=-=-====----j

-:
a
.t5

s:

(J

t2.

*
sa.:

qi'

I

I

i

il
!:

q =

q ; . *

* '3, +p s
s 9 Y , 9

i *
'3,

+p i)
: i f 9 " . 8
i f r '

t  *  - - . .  - .  . - . . , " " .
i
i r

|  ' 5 f ;  =
l X t r . r
| :15 :€ ::
i  T T
I

i  v . !
'r :|li i

:  . i l ' i
: ' q .  l: :X. .i
; :X: .i

I
i :t*, :l

i  . s i
i : i l i
l 8 . j
I  . .  v  : l

, i  *  i € i
: t  , '  t l :  ;

, i U * ,
i f ; i : $ :
t ) i $ t i

.?i  . :
' i  G . r *  i :
i  F E S :
j  i n  F . . b  : i

I  € H , $  i
i .t ..H,k ,i
i  f  { i E :
i H'#,,* 'i
i E f i i
.i I 'ct ,i
i ' *  : f l i
i

'.J t.,j * t

l { l
t + r

i 4 .
:  . -+  : !
l +
i i q : !
: . i

, i  s , i
; " : i
: : i
: : i
i . i
i . i
4-:-i

: i

|A. : :
r l : : ;
H : i
t * : 3

H : _ l

g : i

i<i .i i

! : l i i
:  :  i  _ i .  i
: : i : l

i i i i :
i i l : i
:  i i ' i  i

l l

" - + l  i
.d.. I i

f* ':, ,
q i ;

i r

t
I

i
{

i i i
i i . i
l i i
i l i
i 1 ! :

l i i
i i : i .

i i::: :
j , i
i : i

{ , i
: i t
:i I
: i i

,i i
f 5 : i l
5 . i ! lg : i  t
r-)i, ,i I

tg i i
,i i
rir ;
:i: !
:i: t

: i i
. i i

'i: .;

i i i
r i
ir {

i---"i---i---i

l i i i
l ! i i

l i i i
t i i i
I l : : t

l , ' i . i l
l : . l , i i
t t i l

l i i i
t i i t
I  :  : !  I

l i i l

,i i: ' :
' t 1
,i i, l i

: l i
: i i: ! l
:i ,i
: i
: l

i l
i l.! ,l
: J

i i
i i
i i
i t
: l

; i
l , l
i . i
i . l

i. J't:
{

i , i
i i

s, 'i ,i
F : l

o i  1

* :  ; : :g :  : r l

: f , . , i  I
ki: :i: ::

{rf :!. :i
"\;,

:l :!

I
I

I
l

I

i

. i

:i
I

i:
I

:

I

i:
I
I
I

t:

I
I

I
I

! l
i l
: i

; i
j i

i i
l l

i l
t l

i 1
i l

i l
i J
t l
i {
i l

1 i
i , l
1 t
1 . 1

i : r
X , l
t !
t : t ilrr

nJ
:i:

h

g,

.A

:&

:g:

5 :

'&

; l

i1i:

C

I

I

i
.:c<-

t :

. :q :

:ij f..

i tl.

i s - f l  e

1,4 q :'
i v ; -

i 4  . . <1  1  :
iV iU ' \)

fr,*-
,e.
t:.oi

E

f!

F

t*:

i  ! i
i t 4 i :
:  h l
i I s !
i * i

i * :
i A : :
i \;r' ti
l F : i
i - i
i > i
t ; + : :
J

i H  $ : i
l *  * i
i F  q f  i
i S  h i
i u q i ' t
l - . E i

i  s e 3  i
i  ( j  i i : O  , :

i  E g 3  i
I  f r # i  i

i  H g B  i
|  : g  r  ;
i * : :

- '* :
t ? r l l

i  9 .  t a i
i g r i , i
t  : *  F . i
l l J T l
I  F  . :

t * : . .
t 3 . i -

l . & r
t  { . 1

i:' ,I' :.,i.
i .  -  : : t

.i ,io :' l

i '  I
|  - J' i .1
' i

i : l

J i l
:i-=_it.

l tfl;rll
l i i i i i i

i.
l-"'1
i:

t,
:t.

':.t'.

I
,l:
:t
,r

t:. ..
i :  .r  : \

I .:Er
l : r

i > '
i , L
t F i

p . j

a . i

{
a:+

. . .  t :
b t
: ' , i  ;
9r-. I
iA. l
s i i
n : . : l  .

t

, 1 ,
,i
i:

i. t

I
+;lii:;1:{

f ' ,
l ,  '
: l

_ t  I' . t  i
' l
|  : l

. t i

f !
l l
i i

;J+-J
f i
I tr.
i r
!  . t

:J. i

; l :

l -r'
t i
i t..

i i
i i
f:.i=.t. ;

i t
l l
a i

r { ,
C , i
, - t

* iL +,* ,:
E i t u '
s r . 1 ; .
*. i:.ts
E: I:::il-

.a- l : .F

' F i ;
{ l : !  Eg l r
( t :  i
ari i -'
g, ' l -  Sl :
+.t'-\r -
$ i , - f ; ,1
f t : i . X  l
a . i . e  . j

:i*-i
l ; t , 5  tr i s {
i i s l
i , i e  i
i l : - t | . r  i:1 ,9  '

*Fr.il,,-+,i-i i-tt#

jijjurffirlffi$$i

t t i '
t : a g t . l, t u . t

: t E { r
' i H i t ,

l  \ : i  . : 1 .

I i i
l* ]r-=r"
I i , : f
l t l :
t : :  . ^ .  i  J

- . t  : u  i ,  t
i ii :f. .:.:.
' t a l t

i 'x, ,,i I
i tr'.i I
i l i
l=-=-f*L;. i i i i
i  - i  f  I

. l$#i  i  i
I  d , . * J  i ,  i

i€, ,$i, i l,
t,#, :i i I

: . i i E i  r l

l r i i
i  i : | : ' i

I  i  I ' , 1
i i , I : i
f i i

i i i J
+ t ; t
i  e j  I  . i . l
i , - s i  i ' a i t
. i  * i  i i l l t
!  &, ' , i  i  s, l .c
I  ,5: , i  I  f t , , i  S
+ € +  i  t ^
i  i $ | i , €
i  { , E  i  l , h' , i  ; '  * i ,  i & ,

: : l  i  $ . r  i .  X l
. .1 . .1 . ' : i :  i  .1. .4, i  , i i ; l  i t r
h*+--it:
i l l :  t
t :  {  l .
i:it: I ! il

l.'4. .4i. * .i , :

1,$ '$ l .61 iHi
: , : * r  ' ,  : {  }
J  : l  |  . : :  I

L ,.i,_.,i* I I

\c*
'i\l,

H

:t*

{'

c*',,
. rs*
.r*!i

a
.X.

' : : H

:.Flr

Iii:
ilq

.+il,

Fi

'4(tL

!.{;

:Yr.

5.i

:4*:

i .,.A

,.Fst-r
'' ' tq'
ts:
, f i '

:fln ;

x i
ft. 1

t.,:1..:;i
a  . - : l i

#!, i,

fi :iN
+1 i.$:
T: :#

.1. :!4{

* $ $
j $

i  : :( l

', .F.

' ,*i,

i*- ,

$: ,

,tV" '
' v .  I

f9  I

gr! ;

, $ r . l
t ,.t
i d #
:fl f:i\{^ r!

t'.r .;ri

.9 *o!l: r+r

?1..
'1*.

* . n f
9 t *
{ + 1
+ :f{

t f t
! :$i
{ .iti
: .r'*.)
| ):+
L * i
ii rit.

l n . . '

.t

.}fli

s)

.i+*:

:Ei*

.#:,

E*
H

qr
F
!b1;:

h?
AL

ff
114
l*

H
lS;)'

t&
itr
Fr'u

,,i}1
f,!:
. *+: : fr^sq i

*t.: :i
*r: I
K ;
* l:\i/a I
E+. ifl
fr,i t
taj:: *

'Fi il

v: (;)
. : '  EF+ iu

f". ,S
'$ir: :1\d

(n'I X
f'\ 9
,}d{ ii*

i l 6 g
{\l ili
:t{d h-,
t * #

dr .n:
f ' + l
f i ,1" . .
d+: v< :r

:: :fr; i

---. ,{rtr
l j i ..r:
4 s +
:ffl s.Yl .:

* F i  i
itrld t

l

.c

.?:.

: .n

.G.

'4

I i

.,7,:

4

Y
f t-

{}
e,
e
a _-,'F'

?+.
rii

.ia

rt
4l:-

-:llj'x
*
:.2
.-s.
.GT-*.':x:

:tt
3rr
,,tu::
gl

::K

ta.:^.>

I

I
2

I
I

I

t

I

..;
: ' i

J

: { t
: 5

i >
i L
: t
: s
i 4

i *
: 4

i , e t 4 .

1 t s  +
l f r K
: i t t t

! . . j 9  *
!  . c e F =
l  u = 3

i  E H F
i  F.Es'
l ' :  3tr E
l - . =

! ; 7 . e
l A . ' J
t' ii '5

J S

i : "

i ro.
l * '
t

i

j

t
I

tr
i.=
ict'ts.
;.+.-
i4, =
F
! - e = '
iE 4 !':
i * E l
I E  F . =
i:.-J ,rg *ft.